
ZARZĄDZENIE NR 58.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.467.369,99 zł na kwotę 18.483.013,99 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.344.437,99 zł na kwotę 20.360.081,99 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 listopada 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 ,3850, 3954, 4052, 4092, 4363 i 4592, 4712, 4812 i 5190

Id: 20887CA5-955E-4E2D-91A1-BFE308FBD90A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 009 579,52 15 024,00

Ośrodki wsparcia 420 031,00 9 246,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

419 981,00 9 246,00

brak zadania dochody UG 401 741,00 9 246,00

Ośrodki pomocy społecznej 75 300,00 5 778,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 300,00 5 778,00

brak zadania dochody UG 75 300,00 5 778,00

855 Rodzina 4 152 119,46 620,00

Wspieranie rodziny 133 630,00 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 630,00 620,00

brak zadania dochody UG 133 630,00 620,00

18 467 369,99 15 644,00Razem:

134 250,00

18 483 013,99

4 152 739,46

85504 134 250,00

134 250,00

81 078,00

85203

85219 81 078,00

81 078,00

429 277,00

429 227,00

410 987,00

Rozdział Po zmianie

1 024 603,52

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2018 r.

Id: 20887CA5-955E-4E2D-91A1-BFE308FBD90A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 551 683,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 69 819,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 179,00 1 200,00

brak zadania UG 11 500,00 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 004,00 - 1 200,00

brak zadania UG 6 004,00 - 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 4 153 717,78 0,00

Szkoły podstawowe 2 029 312,00 - 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385 386,00 - 900,00

brak zadania UG 64 500,00 - 900,00

Dowożenie uczniów do szkół 314 376,00 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 900,00

brak zadania UG 12 000,00 900,00

852 Pomoc społeczna 1 236 586,52 15 024,00

Ośrodki wsparcia 419 981,00 9 246,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 634,00 2 000,00

Brak zadania ŚDS 178 634,00 2 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 - 168,00

Brak zadania ŚDS 12 500,00 - 168,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 552,00 359,00

Brak zadania ŚDS 36 552,00 359,00

Składki na Fundusz Pracy 4 389,00 49,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 551 683,00

69 819,00

47 379,00

12 700,00

4 804,00

4 804,00

4 153 717,78

75011

80101

80113

85203

4010

4210

4010

4110

4010

2 028 412,00

12 900,00

1 384 486,00

63 600,00

315 276,00

12 900,00

1 251 610,52

429 227,00

180 634,00

180 634,00

12 332,00

12 332,00

36 911,00

36 911,00

4 438,00

4040

4110

4120

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2018 r.

Id: 20887CA5-955E-4E2D-91A1-BFE308FBD90A. Podpisany Strona 1



Brak zadania ŚDS 4 389,00 49,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 4 000,00

Brak zadania ŚDS 18 000,00 - 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 968,00 8 306,00

Brak zadania ŚDS 18 228,00 8 306,00

Zakup środków żywności 16 800,00 - 2 000,00

Brak zadania ŚDS 16 800,00 - 2 000,00

Zakup energii 3 000,00 - 300,00

Brak zadania ŚDS 3 000,00 - 300,00

Zakup usług remontowych 41 000,00 1 000,00

Remont pomieszczeń 35 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 64 366,00 3 000,00

Brak zadania ŚDS 61 366,00 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 032,00 - 500,00

Brak zadania ŚDS 2 032,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 3 100,00 1 500,00

Brak zadania ŚDS 1 600,00 1 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 182 557,00 5 778,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 121,00 5 778,00

Dodatek socjalny z UW 0,00 5 778,00

855 Rodzina 4 211 355,46 620,00

Świadczenie wychowawcze 2 580 207,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 956,00 - 3 000,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 10 956,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 6 303,00 3 000,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 6 303,00 3 000,00

Wspieranie rodziny 133 630,00 620,00

Świadczenia społeczne 128 880,00 620,00

brak zadania GOPS 128 880,00 620,00

85504

3110 129 500,00

129 500,00

3 100,00

4 600,00

188 335,00

131 899,00

5 778,00

4 211 975,46

2 580 207,00

7 956,00

7 956,00

9 303,00

9 303,00

134 250,00

4170

4210

4220

4260

4270

4 438,00

14 000,00

14 000,00

40 274,00

26 534,00

14 800,00

14 800,00

2 700,00

2 700,00

42 000,00

36 000,00

67 366,00

64 366,00

1 532,00

1 532,00

85219

85501

4300

4360

4700

4010

4210

4300

Id: 20887CA5-955E-4E2D-91A1-BFE308FBD90A. Podpisany Strona 2



20 344 437,99 15 644,00Razem: 20 360 081,99

Id: 20887CA5-955E-4E2D-91A1-BFE308FBD90A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 520 764,52 9 246,00

Ośrodki wsparcia 419 981,00 9 246,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

419 981,00 9 246,00

Zlecone 419 981,00 9 246,00

855 Rodzina 4 150 519,46 620,00

Wspieranie rodziny 133 630,00 620,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 630,00 620,00

Zlecone 133 630,00 620,00

5 128 849,42 9 866,00

85504

Razem:

Rozdział Po zmianie

530 010,52

85203 429 227,00

429 227,00

429 227,00

4 151 139,46

134 250,00

134 250,00

134 250,00

5 138 715,42

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2018 r.

Id: 20887CA5-955E-4E2D-91A1-BFE308FBD90A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 520 764,52 9 246,00

Ośrodki wsparcia 419 981,00 9 246,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 634,00 2 000,00

Zlecone 178 634,00 2 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 - 168,00

Zlecone 12 500,00 - 168,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 552,00 359,00

Zlecone 36 552,00 359,00

Składki na Fundusz Pracy 4 389,00 49,00

Zlecone 4 389,00 49,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 4 000,00

Zlecone 18 000,00 - 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 968,00 8 306,00

Zlecone 31 968,00 8 306,00

Zakup środków żywności 16 800,00 - 2 000,00

Zlecone 16 800,00 - 2 000,00

Zakup energii 3 000,00 - 300,00

Zlecone 3 000,00 - 300,00

Zakup usług remontowych 41 000,00 1 000,00

Zlecone 41 000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 64 366,00 3 000,00

Zlecone 64 366,00 3 000,00

4270

4300

Rozdział Paragraf Po zmianie

530 010,52

429 227,00

180 634,00

180 634,00

12 332,00

12 332,00

36 911,00

85203

4010

4110

4040

4120

4170

4210

4220

4260

36 911,00

14 000,00

4 438,00

4 438,00

14 000,00

40 274,00

40 274,00

14 800,00

14 800,00

2 700,00

2 700,00

42 000,00

42 000,00

67 366,00

67 366,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 58.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2018 r.

Id: 20887CA5-955E-4E2D-91A1-BFE308FBD90A. Podpisany Strona 1



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 032,00 - 500,00

Zlecone 2 032,00 - 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 3 100,00 1 500,00

Zlecone 3 100,00 1 500,00

855 Rodzina 4 150 519,46 620,00

Świadczenie wychowawcze 2 580 207,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 956,00 - 3 000,00

Zlecone 10 956,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 6 303,00 3 000,00

Zlecone 6 303,00 3 000,00

Wspieranie rodziny 133 630,00 620,00

Świadczenia społeczne 128 880,00 620,00

Zlecone 128 880,00 620,00

5 128 849,42 9 866,00

85504

Razem: 5 138 715,42

3110 129 500,00

129 500,00

4700

4360

4210

4300

4 600,00

1 532,00

1 532,00

4 600,00

4 151 139,46

2 580 207,00

7 956,00

7 956,00

9 303,00

9 303,00

134 250,00

85501

Id: 20887CA5-955E-4E2D-91A1-BFE308FBD90A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.64.2018 z dnia 25 października

2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 9.246 zł w rozdziale 85203 par. 2010 z

przeznaczeniem na funkcjonowanie ośrodków dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Zwiększono plan

dochodów i wydatków o kwotę 5.778 zł w rozdziale 85219 par 2030 z przeznaczeniem na wypłatę

dodatków po 250 zł dla pracowników socjalnych. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan

dochodów i wydatków o kwotę 310 zł w rozdziale 85504 par 2010 z przeznaczenie na realizacje programu

dobry start. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.67.2018 z dnia 5

listopada 2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 310 zł zł w rozdziale 85504 par 2010, z

przeznaczenie na realizacje świadczeń "Dobry Start" . Dokonano zmian w planach wydatków jednostki

Urząd Gminy, Środowiskowy Dom Samopomocy w Czarnem oraz Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 20887CA5-955E-4E2D-91A1-BFE308FBD90A. Podpisany Strona 1




